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»آستانه« به باگالری می آیدانتشار کتاب خاطرات رهبر انقلاب از زندگی پدرشان ارکستر جوانان میترا هفتمین طرز تازه را رقم می زند
ارکستر جوانان میترا به رهبری محمدرضا صفوی، در قالب هفتمین 

تجربه طرز تازه، در تالار رودکی روی صحنه می رود.
 اجرای طرح »طرز تازه« از آبان ماه سال گذشته توسط بنیاد رودکی 
آغاز شد و پس از ۶ تجربه موفق، به ارکستر جوانان میترا رسیده است. 
ارکستر میترا بعد از برگزاری 14 کنسرت طی 20 ماه، در اقدامی تازه، 
فعالیت ارکستر جوانان را آغاز نموده که این ارکستر، نخستین گام خود 
را در طرز تازه برمی دارد. در این کنسرت آثاری از بتهوون، سیبلیسوس، 
چایکوفسکی و ... اجرا خواهد شد؛ همچنین شکیبا خسروی به عنوان 
سولیست ویلن و پویان زادمجید سولیست ویولا، در کنار ارکستر جوانان 
میترا خواهند بود. »طرزِ تازه« عنوان طرحی است که در آن بنیاد رودکی 
از ایده های گروه های موسیقی در سبک های مختلف از جمله ردیف-
دستگاهی، موسیقی نواحی و کلاســیک غربی حمایت های ویژه ای به 
عمل می آورد. این کنسرت از ساعت 20 روزهای 1 و 2 خرداد ماه در تالار 

رودکی برگزار می شود./صباخبر

کتاب»روایتآقا«ازسویانتشاراتانقلاباسلامیوابستهبه
دفترحفظونشرآثارحضرتآیتاللهخامنهایمنتشرمیشود.این
اثرکمنظیربهروایتزندگی،شــخصیتوسلوکعلمیومعنوی
اززبانفرزند پدررهبرمعظمانقلابـ آیتاللهسیدجوادخامنهایـ

وشاگردایشانمیپردازد.
کتاب»روایتآقا«نهیکزندگینامهســنتیاستونهصرفاً
مجموعهایازخاطراتشــخصی؛بلکهروایتیاستژرفنگرو
لایهمندازانســانیکهتأثیرتربیتیومعرفتیاودرشکلگیری
شخصیترهبرانقلاب،چنانبنیادیناستکههیچتحلیلیازمنش

وسلوکایشان،بدونشناختآنپدر،کاملنخواهدبود.
دراینکتاب،برخیاســنادمربوطبهزندگیحضرتآیتالله
خامنهایازجملهقدیمیترینعکسایشانکهمربوطبهآبان۱3۱۹

وسنیکونیمسالگیاست،براینخستینبارمنتشرمیشود.
کتاب»روایتآقا«درقطعرقعیو3۱2صفحهدرحالچاپاست

وازهفتهاولخردادماهدردسترسعمومقرارمیگیرد./ایسنا

نمایشگاه انفرادی نقاشی شیدا منجمی با عنوان »آستانه«، روز 
گذشته جمعه 2۶ اردیبهشت ماه در باگالری افتتاح شد.

منجمی در بیانیه این نمایشــگاه نوشته اســت: این مجموعه، با 
پیروی از جستجوگری در لایه های پنهان مواد، »طبیعت« را به مثابه 
نیرویی قدرتمند و ظریف، در کانون رویکــرد بصری  قرار می دهد. 
روند خلق آثار بر پایه  تحول مداوم شــکل گرفته: بــا روی هم قرار 
دادن چندباره  لایه های ضخیم مــواد، حذف و اضافه و کلاژ کاغذ بر 
سطوح چوبی. تأثیر پذیرفتن از اجزای ناپایدار و سیالِ زمین در پیوند 
با تنش های میان فرم و ماده، به ترســیم مسیری مکاشفه گرانه در 
آفرینش آثار این مجموعه کمک کرده است، مسیری که اهمیت اش 
نه در نتیجه ی نهایی که در خود »فرآیند« نهفته است. علاقه مندان 
به بازدید از نمایشگاه انفرادی »آستانه« می توانند تا تاریخ 9 خرداد 
ماه هر روز از ساعت 1۶ تا 20 و روزهای جمعه از ساعت 17 تا 20 به 

باگالری مراجعه کنند./مهر

نمایش  عروسکی »میرزا مخنث« به نویســندگی و کارگردانی صالح رجایی برگزیده بیستمین جشنواره 
نمایش عروسکی تهران-مبارک از روز پنج  شنبه 2۵ اردیبهشت ماه جاری، اجرای  خود را در سالن قشقایی 
مجموعه تئاتر شهر آغاز کرد. نمایش عروسکی »میرزا مخنث« هرشب ساعت 18 روی صحنه می رود و پرنیا 
ابریشمی، حمیدرضا شاهپسند، مسیح عبداللهی و پانیذ نصیری بازیگرانی هستند که در آن به ایفای نقش 
می پردازند. در خلاصه داستان این اثر نمایشی آمده: در هر زمانی آدم ها صرف فعل می کنند؛ از ماضی بعید 
تا فعل امر. اما اگر زمان آدم ها را صرف کند چه؟ هر کس چیز یا چیزهایی برای پرسیدن دارد؛ شاید پرسیدن 

افعال منفی کمتری صرف می کرد./مهر

مسعود پزشکیان روز گذشته از سی و ششمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران در محل مصلای امام 
خمینی)ره( بازدید کرد. رئیس جمهور در این بازدید، که با همراهی وزیر فرهنگ، دکتر سیدعباس صالحی، 
انجام شد، با حضور در بخش های مختلف نمایشگاه، از تعدادی از غرفه ها دیدن کرد و در گفتگو با فعالان حوزه 

نشر، در جریان دغدغه ها و مشکلات صنفی آنان به ویژه در زمینه تأمین کاغذ قرار گرفت.
پزشکیان با اشاره به اینکه کتاب ها باید بر اساس مسائل و نیاز روز جامعه نوشته شوند، تصریح کرد: تنها در 
این صورت است که می توان از کتاب به عنوان ابزاری مؤثر برای ارتقا و بهبود وضعیت فرهنگی و اجتماعی بهره 

برد./ایسنا

بازدید رییس جمهور از نمایشگاه کتاب تهران»میرزا مخنث« در سالن قشقایی

بابک رضایی، مدیرکل دفتر موســیقی معاونت هنری وزارت 
فرهنگ، پس از بازدید از نمایشگاه موســیقی کودک و نوجوان 
در کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان گفت: نخســتین 
نمایشگاه موسیقی و آثار شنیداری تهران در سال 1۳8۶ از سوی 
انجمن موسیقی و با حمایت دفتر موسیقی در همین مکان کانون 

پرورش فکری کودکان برگزار شد.
وی گفت: در آن سال، ظرفیت های حوزه موسیقی برای اولین 
بار به نمایش گذاشته شد و در ســال های بعد نیز تلاش هایی از 
سوی دیگر فعالان صورت گرفت، اما این رویداد در حال حاضر بار 
دیگر فرصتی مهم برای تمرکز بر این ظرفیت بزرگ فراهم کرده 
است. صنعت موســیقی باید موقعیت و شرایط خود را در جامعه 
به نمایش بگــذارد و به گونه ای عمل کند که ســرمایه گذاران و 
بنگاه های اقتصادی متوجه شوند در دل این صنعت چه گردش 

مالی عظیمی می تواند شکل گیرد.
رضایــی تصریح کــرد : قطعــا حمایت بخــش خصوصی و 
ســرمایه گذاران می تواند باعث رونق صنعت موسیقی در کشور 
شود و این موضوع از جمله برنامه هایی بوده که از آغاز مسئولیت 

خود در دفتر موسیقی به آن فکر کرده است.
وی با ابراز خرسندی از اینکه امروز شاهد برگزاری این رویداد با 

حضور بخش خصوصی و صنف موسیقی است، گفت: امیدوارم در 
برگزاری دومین نمایشگاه موسیقی و آثار شنیداری تهران، بتوان 
حمایت های گسترده تری را با برنامه ریزی علمی و تکنیکی جلب 
کرد. تلاش خواهد شد تا نمایشگاه بعدی گسترده تر برگزار شود 
و همه ابعاد موسیقی را در بر گیرد، با هماهنگی سایر دستگاه ها و 
در زمانی مناسب تا بار دیگر ظرفیت غنی و پویای موسیقی ایران 
به نمایش گذاشته شــود. این ظرفیت می تواند با توجه بیشتر، 
رونق اقتصادی بــرای فعالان صنف و حوزه موســیقی به همراه 

داشته باشد..
رضایی با اشاره به وضعیت تولیدات فرهنگی کودک در کشور 
گفت: این حوزه واقعاً فقیر اســت و توجه کافی به آن نمی شود، 
دفتر موسیقی در نظر دارد کارگروهی تخصصی تشکیل دهد تا 
به همه ابعاد این مسئله توجه شود؛ چه در نمایشگاه آینده و چه 
در سایر برنامه ریزی های پیش رو برای موسیقی کودک. وظیفه 

دفتر موســیقی توجه جدی و علمی به این عرصه است و 
باید عقب ماندگی های موجود تا حدی جبران شود.

وی در پایان تأکید کرد: ظرفیت بسیار زیاد است، 
امکانات نیز فراهم است و اگر این هم افزایی با یک 
مدیریت هدفمند همراه شود، می توان به خروجی و 

تولیداتی رسید که کودکان و نوجوانان کشور از آن بهره مند شوند.
نمایشگاه موسیقی کودک و نوجوان روز گذشته 2۶ اردیبهشت 

ماه به کار خود پایان داد./صباخبر

بابکرضایی،مدیرکلدفترموسیقیوزارتفرهنگ:

کارگروه تخصصی موسیقی کودک تشکیل می شود


